

ECO Kutno Sp. z o.o.
Sprawozdanie finansowe za rok zakończony dnia 31 grudnia 2022 roku
(w złotych)

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

| Rachunek zysków i strat - wariant porównawczy | Nota | 01.01.-31.12.2022 | 01.01.-31.12.2021 |
|--|------------|----------------------|----------------------|
| A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: | 2.1 | 40 237 505,51 | 39 579 126,87 |
| - od jednostek powiązanych | | 790 180,39 | 2 094 219,87 |
| I. Przychody ze sprzedaży produktów | | 42 297 112,62 | 32 177 946,28 |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) | | -7 940 348,57 | -464 846,00 |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki | | 1 157 479,24 | 866 651,99 |
| IV. Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów | | 4 723 262,22 | 6 999 374,60 |
| B. Koszty działalności operacyjnej | | 44 532 382,30 | 40 306 729,80 |
| I. Amortyzacja | | 2 019 607,50 | 3 495 863,46 |
| II. Zużycie materiałów i energii | | 21 126 012,30 | 11 675 382,31 |
| III. Usługi obce | | 2 365 943,14 | 2 731 200,14 |
| IV. Podatki i opłaty | | 7 334 377,58 | 10 020 778,83 |
| - podatek akcyzowy | | 0,00 | 0,00 |
| V. Wynagrodzenia | | 5 276 087,79 | 4 791 634,72 |
| VI. Ubezpieczenia społeczne | | 1 503 969,78 | 1 309 191,73 |
| - emerytalne | | 709 953,77 | 581 596,72 |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe | | 256 335,01 | 221 311,64 |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów | | 4 650 049,20 | 6 061 366,97 |
| C. Zysk (strata) ze sprzedaży | | -4 294 876,79 | -727 602,93 |
| D. Pozostałe przychody operacyjne | | 2 394 007,61 | 13 085 503,04 |
| I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | | 0,00 | 10 804 350,15 |
| II. Dotacje | | 0,00 | 491 000,00 |
| III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | | 50 953,02 | 760,95 |
| IV. Inne przychody operacyjne | | 2 343 054,59 | 1 789 391,94 |
| E. Pozostałe koszty operacyjne | | 280 483,86 | 67 800,66 |
| I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | | 160 928,41 | 0,00 |
| II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | | 44 086,64 | 6 853,98 |
| III. Inne koszty operacyjne | | 75 468,81 | 60 946,68 |
| F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej | | -2 181 353,04 | 12 290 099,45 |
| G. Przychody finansowe | | 76 517,57 | 33 244,35 |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: | | 0,00 | 0,00 |
| a) Od jednostek powiązanych | | 0,00 | 0,00 |
| - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | | 0,00 | 0,00 |
| b) od jednostek pozostałych, w tym: | | 0,00 | 0,00 |
| -- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale | | 0,00 | 0,00 |
| II. Odsetki, w tym: | 2.1.3 | 76 517,57 | 33 244,35 |
| - od jednostek powiązanych | | 0,00 | 0,00 |
| III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: | | 0,00 | 0,00 |
| - w jednostkach powiązanych | | 0,00 | 0,00 |
| IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych | | 0,00 | 0,00 |
| V. Inne | | 0,00 | 0,00 |
| H. Koszty finansowe | | 682 411,13 | 111 816,62 |
| I. Odsetki, w tym: | 2.1.4 | 671 293,77 | 104 566,25 |
| - dla jednostek powiązanych | | 163 365,39 | 10 866,45 |
| II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: | | 0,00 | 0,00 |
| - w jednostkach powiązanych | | 0,00 | 0,00 |
| III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych | | 0,00 | 0,00 |
| IV. Inne | | 11 117,36 | 7 250,37 |
| I. Zysk (strata) brutto | | -2 787 246,60 | 12 211 527,18 |
| J. Podatek dochodowy | | -502 920,00 | 2 343 556,00 |
| K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) | | 0,00 | 0,00 |
| L. Zysk (strata) netto | | -2 284 326,60 | 9 867 971,18 |